

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย หมู่ที่ 7 หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 6 ตำบลบางกระทุ่ม เชื่อมต่อ ตำบลสนามคลี อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (843 019) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	2,798.000	12.04	33,687.92	1.3605	16.38	45,832.41
2	2. งานทรายรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	127.000	285.69	36,282.63	1.3605	388.68	49,362.51
3	3. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20.00 ซม. (กำลังอัด 325 ksc.)	ตร.ม.	2,544.000	477.44	1,214,607.36	1.3605	649.55	1,652,473.31
4	4. งาน EXPANSION JOINT	เมตร	6.000	143.79	862.74	1.3605	195.62	1,173.75
5	5. งาน Contraction Joint	เมตร	246.000	95.65	23,529.90	1.3605	130.13	32,012.42
6	6. งาน Longitudinal Joint	เมตร	424.000	74.38	31,537.12	1.3605	101.19	42,906.25
7	7. งานลูกกรงปิดไหล่ทาง	ลบ.ม.	25.000	164.20	4,105.00	1.3605	223.39	5,584.85
8	8. งานป้ายจราจรชนิดบังคับ (ป้าย บ.)	ชุด	1.000	1,967.09	1,967.09	1.3605	2,676.22	2,676.22
9	9. งานป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.)	ชุด	3.000	2,094.64	6,283.92	1.3605	2,849.75	8,549.27
10	10. งานหลักราบไค้	หลัก	10.000	590.00	5,900.00	1.3605	802.69	8,026.95
11	11. งานไฟจราจรแบบกระพริบ(โซล่าเซลล์)	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3605	19,427.94	19,427.94
12	12. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	97.000	290.00	28,130.00	1.3605	394.54	38,270.86

ศราวุธ แสงเกตุ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย หมู่ที่ 7 หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 6 ตำบลบางกระทุ่ม เชื่อมต่อ ตำบลสนามคลี อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (843 019) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

	รวมราคากลาง	1,906,296.74
--	-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย หมู่ที่ 7 หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 6 ตำบลบางกระทุ่ม เชื่อมต่อ ตำบลสนามคลี อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (843 019)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ศราวุธ แสงเกตุ

( ศราวุธ แสงเกตุ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไมตรี ศรีน้อย

( ไมตรี ศรีน้อย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์

( พลกฤต ม่วงดิษฐ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ

22 มิถุนายน 2569